小６受験クラス 保護者各位

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、５月は小６受験クラスの個人面談月間となっております。個人面談は保護者の方とクラス担当の

面談です。面談をご希望の方は、下のＱＲコードを読み取りいただき、お申込みフォームにて5月18

日（土）までにお申込みください。後日、日時のご連絡を致します。

なお、お申込みから３日以内に当塾からの連絡がない場合には、お手数ですが当塾までご連絡くだ

さいますよう、お願い申し上げます。

期　間 ： ５月１日(水)　～　５月３１日(金)　日曜・祝日をのぞく

時　間 ： 午前１１時　～　午後４時

※ 上記以外の日時をご希望の場合は、ご相談下さい。

※ 面談の担当講師を指名して頂くことも出来ます。

とくにご希望がない場合はクラス担当が面談をさせて頂きます。

≪クラス担当≫

面談をご希望の方は、右のＱＲコードを読み取りいただき、

お申込みフォームにて5月18日（土）までにお申込みください。

（松井塾のＨＰからお申込みいただくことも可能です。）

小林 新井

受験 松井塾

２０２4年４月22日

個人面談のお知らせ

　記

６A ６B